

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 15821/2022

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 9.11.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující:

- a) kopii vyjádření, kterým se IPR Praha vyjadřoval na téma „funkční celek“ parcel č. 4060/27, 4060/2, 4060/28, to vše v k.ú. Vinohrady, obec Praha, s bytovými domy v ulici Pod Rapidem, 2476, 2475, 2474, 2473 a s bytovými domy v ulici Nad Olšínami 2477, 2478, 2479 a 2480, kopii žádosti/dopisu, předcházejících tomuto vyjádření a poskytnutí dokumentace a informací souvisejících s vyjádřením,
- b) poskytnutí informace, zda se IPR Praha v minulosti vyjadřoval na téma „funkční celek“ či jiné vzájemné propojení parcely č. 4071/1, k.ú. Vinohrady, obec Praha, s bytovým domem v ulici Pod Rapidem 2454, 2455 či s bytovými domy situovanými okolo této parcely v ulicích Nad Olšínami a Mrštíkova.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám níže zasíláme vyjádření týkající se Vaší žádosti.

- a) V příloze zasíláme veškeré podklady, které jsou k vyjádření IPR č.j. 10760/19 k dispozici (kopie vyjádření IPR č.j. 10760/19, podaná žádost o vyjádření ze dne 26.9.2019 a přílohy žádosti),
- b) Neevidujeme žádné vyjádření IPR Praha k tomuto tématu, které by bylo v minulosti vydané. Na území v lokalitě Pod Rapidem byla v minulosti podána pouze žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

**JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.**

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

## PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 – Vyjádření IPR č.j. 10760/19

Příloha č. 2 – Žádost o vyjádření zde dne 26.9.2019

Příloha č. 3 – Přílohy žádosti

## ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – ID datové schránky: [REDACTED]
- 2. IPR – SDM/KPU
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis